
Contacto

Teléfono 957212999
Fax 957212999
Correo Electrónico energiacordoba@dipucordoba.es

Dirección Postal

Avda. Mediterráneo, s/n
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 3/2019 Id 144
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 15:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Agencia Provincial de la Energía de Córdoba
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.energiacordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DR%2FH4ZRJgw8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de luminarias por tecnología LED y telegestión en barriada de Los
Grupos, Almedinilla (Córdoba)

Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Según acuerdo de adjudicación adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

S.A. ETRALUX
NIF A46066791

http://www.energiacordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DR%2FH4ZRJgw8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb4396d8-f351-42d1-8b48-4a361ffd7278


Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.156,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.449,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según acuerdo de adjudicación adjunto
Fecha del Acuerdo 07/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formalizará contrato, se requiere aceptación por el licitador

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/04/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/04/2019 a las 23:59
Observaciones: las ofertas se presentarán en el registro de entrada a través de la Sede electrónica según se indica en
las características de la contratación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BzgQBZ46xG XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003993562 |  2019-431139 | Wed, 08 May 2019 15:36:08:787 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13998065408701899375830367914449949072 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BzgQBZ46xGXQV0WE7lYPw%3D%3D

